Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 42,506.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.1.3.03 Productos forestales 40,500.00

2.3.6.1.01 Productos de cemento 2,006.00

Total 42,506.00

El monto de : **Cuarenta y dos  mil quinientos seis con 00/100 (42,506.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17309096824130kFgr